proparet se ad Coenae sacram: et quippe eodem die, quo emissenis professionem  
in Conventuali sacro maiori, etiam privatis diebus, praemissa confessione, cocare te-  
nentur.

7. Deniq. ab illa die qua quis professionem fecit in Caplo Monachof, et receptus est  
in probum. Conventof, in Ordine nro Monachus nunquam fiet, sed sufficiet  
illi peccatis sua qua peccatus est semel a Deo.

### De Uniformitate Reversorum in Vigiliis horis et Officiis divinis Caput. III.

1. Ut ubiq. in monibus Laicorum Inim, uniformis tenoris et ordo servetur, post-  
quam per campanam excitati fuerint, quod fiet privatis diebus hora 4<sup>a</sup>  
mane, oes in unum convenient locum, ibiq. omnes suas in d. Oris consuetudi-  
nem, in Ordine deseram, per spatium dimidias hora absolvent.
2. Post Vigiliis et Landes faciebunt a media 5<sup>a</sup> usq. ad ipsam 6<sup>a</sup> semper medita-  
tionibus nisi per obedientiam ab hoc pro exercitiis retardentur. Quod si factum  
fuerit non tñ negligent, tam orationes quam meditationem tpe opportuno sup-  
plere, et Domino Deo pensum fideliter suis reddere. servitutis
3. Post peractam meditationem oes ibunt ad opera sua consuetata, nec ad reliquas  
orationes officij sui absolventes ad Gratiorum suum revertantur, sed ubi  
signum post Caplum Monachof datum fuerit, mox oes ad audiendam  
Missam (quam singulis diebus audire debent) vel Sacerdotibus ministrantib.  
festerint, et ibidem modo quo possunt horas diei restantes absolvent. Nul-  
lus extra hoc tpe sine licentia Magni audiat Sacrum. Vesperas privatis  
diebus sub orna Inim Conventualium dicant. In quadragesima vero sub pro-  
prio eorum, et hoc in suo Gratiorum Completorium antequam inchoe-  
tur Salve Regina.
4. Privatis et festis diebus, quibus non laborant, tam hyeme quam aestate, ad  
Vigiliis quando Monachi surgunt, surgere tenentur. Isdem diebus hora 6<sup>a</sup>  
ad meditationem, se conferent, media vero 7<sup>a</sup> dabitur signum ad Caplum  
et deinde 3<sup>a</sup> et magno sacro Vesperis et Completorio Monachof intererunt.

7. Deniq; Magi Conuersor et Profecus tales se exhibeant, ut de p[re]s[ent]ia et ad-  
uentu eorum possint o[mn]i adificari.

## De receptione et Professione Conuersor. Cap. 11.

1. In Conuersum nullus se ita fieri potest recipiatur, nisi sit emendatus, qui  
possit laborem pauperum mercenarij compensare. Talis igit[ur] ad Conuersionem  
ueniens primo in Caplo Monachor[um], ducente illum Magis Conuersorum  
coram Abbe humiliter prostratus, petat se recipi pro humillimis annis seruo,  
et deinde idem faciat in Caplo, qui ob hanc causam possunt qualibet die conuerti.  
2. Conuersus futurus se p[er] annos sibi emere poterit tales emat, quales habere con-  
mectum est. Mantellum per[one] ante professionem non habent, insequam tri de-  
milli habitus probandis, exorcisma sp[irit]ualia faciat, et deinde in habitum Ord[is]  
p[ri]m[us] a Magis Conuersor benedictio, rigide per annum probetur.  
3. Probandus o[mn]i imperata p[er]cipit et alacri animo propter Deum, cuius gra[ti]a ad Mo-  
nasterium venit, et a quo mercedem se recepturum sperat, sedulo peragere et  
fidele[riter] exequi satagat: et ut hoc commodius fieri possit Profecus Conuersor  
in moribus eum instruat, et quod Ordinis sunt doceat.  
4. Si contingat aliquem in Sacris Ordinibus constitutum, Preside et Conu[er]sionem  
h[ab]ere fieri Conuersum, quam p[ri]m[us] de eo consistens mox egerit.  
5. Anno probationis absoluto Conuersus Novitius post peracta Exorcisma et plenam  
Confessionem, veniat in Caplum Monachor[um] ubi prostratus veniam petat, et  
surgens ad imperium Abbatis vel Presidis, cum spondent de stabilitate  
sua, et de abdicone proprietatis, de Obedientia et Castitate, dicat Abbas vel  
Preses, Det tibi Deus perseverantiam, et iudicant res Ance. Profes-  
sionem autem faciat secundum Ord[em] et maiorem numerum inscribentem hoc  
modo. Ibit ad Sacristiam, ibiq; flectet genua donec veniat Abbas, quo  
veniente et denno eum adhortante, iungat manus suas, ponatq; inter manus  
Abbatis, promittent ei Obediant h[uius] verbis. Ego B. N. promitto vobis R.  
obediam in omni bono usq; ad mortem. Prudente Abbate, Det tibi Deus  
vitam eternam. et dicto ab aliquot circumstantibus, Semichus et Mo-  
nachus Amen: induat eum abbas mantello ante ab ipso benedicto.  
6. Conuersus facta professione et ab Abbate induatus, exiens e Sacristia  
p[er]cipit